TR P g
‘i‘}‘!:Q.LO!;?:A ﬁ

CITTA> DI TRENTOLA DUCENTA
PROVINCIA DI CASERTA

Area Affari Sociali |
- Determinazione del Dirigente %

Resp. Proc Silvana Agnese Cavallo

Reg. geﬂéﬁ(k'{l—delﬁm-’:—é‘: / L} E reg.int.nd¥del Z%/W 120472

Oggetto : liquidazione cittadina per assistenza farmaceutica .

Vista la Disposizione Sindacale ,con la quale & stata atiribuita alla sottoscritta ’incarico
Dirigenziale ' -

Richiamato il Decreto Legislativo 267/2000

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita

Visto che il Regolamento comunale dell’Assistenza economica , approvato con
delibera di C.C. n.54 del 4/8/98, stabilisce le forme di intervento assistenziale e
prevede anche assistenza straordinaria per quei cittadini in gravi condizioni di
salute ;

Vista la Determina Dirigenziale n,1289 del 18/ 12/2013 ,con la quale si predlsponeva
impegno di spesa per assistenza farmaceutica.

Considerato che , agli atti di questo ufficio & presente la richiesta della sig.C.D.F. che
non solo ha uno stato di salute precario e presenta anche una situazione economica
disastrata aggravata dal costo delle spese farmaceutiche e terapeutiche.

Ritenuto di dover provvedere alla concessione di un contributo straordinario alla
cittadina dell’allegato elenco .

DETERMINA

Di richiamare la premessa a far parte' integrante ¢ sostanziale del presente atto ;
Di elargire alla persona dell’allegato elenco la somma al lato segnata;
Di imputare la spesa di €.300,00 al cap.1433. 00 del bﬂancm 2013 rp.

Trentola Ducenta ' Ii resgonsabile delprgdedimento
" '13 L ‘Sﬂva.na Agne

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura de]la presente detenmnazmne dell’art.151
comma 4 della legge 267/2000, che pertanto, in data odietna, diviéne esecutiva.

Trentola Ducenta li 1l Respo l ii%d}&iervizi Finanziari




Copia della presente & stata pubblicata’ all’albo dell’Ente dal
giorni consecutivi.

Registro Pubblicazioni N
dell’Albo

Pubblicazione

€ cosi per quindici

I Responsa+bile

At 05l &

. Il Res, ,a‘ {le
SalvatoGA




NOME IMPORTO
COGNOME
C.D.F € 300,00




